电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2025 年第 8 次）

时 间：2025 年 4 月 15 日 17:00

地 点：主楼 604 室

主 持：赵志良

参 会：赵正杰 杜瑞平 李晓 邵星灵

记 录：张利平

列 席：李旭妍 周月琴 薛艳霞 郝国臣 高瑞珍

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于毕业生工作推进方案的事宜

会议听取了学生科科长薛艳霞关于电气与控制工程学院毕业生就

业工作推进方案的汇报。经研究，同意该方案。

议题二：关于绩效推进工作的事宜

会议听取了综合科科长张利平关于绩效整体情况的汇报，学生科科

长薛艳霞关于立德树人绩效情况的汇报。与会人员对绩效方案的细节进

行了讨论和分析。经研究，还需继续完善绩效方案，尤其是岗位职责之

内的不体现在贡献绩效，合理分配公共事宜绩效。